
 Datum: 2023 03 29 

Prislista för anslutningar till Vatten och Avlopp 2023, utgåva 1  
Vatten- och avloppsanslutning: 
Medlemsinsats VA     5 000 kr 
Insatsen är ett engångsbelopp som betalas till föreningen 
Anslutningsavgift VA     145 000 kr 
I fall av att medlem önskar gå från inom föreningen befintlig vattenanslutning till  
vatten- och avloppsanslutning så är avgiften för avlopp: 
Anslutningsavgift A     101 000 kr 
Observera att föreningen endast godkänner nya medlemmar som både ansluter sig till vatten- och 
avloppsnätet. Föreningen rekommenderar medlemmar med enbart vattenanslutningar att ansluta 
även till avloppsnätet. Avgifterna kan komma att justeras utifrån inköpspriser på material 
Material: 
Föreningen tillhandahåller installationsmaterial och slangar upp till 500 m längd, ventiler, 
vattenmätare samt avloppsbrunn med pump och styrning.  
Tillkommande kostnader: 
Kostnader för grävning och elektrisk installation av pumpbrunn tillkommer liksom kostnader för 
anslutning av vatten och avlopp i byggnad tillkommer för medlemmen. Tjänsterna är i vissa fall 
berättigande för ROT-avdrag. 
Intrångsersättning och skördeskador till markägare 
Föreningen kontaktar respektive markägare vid eventuellt intrång och skrivande av ledningsrätt för 
registrering av servitut hos Lantmäteriet. Intrångsersättning är för närvarande 4kr/lpmtr slang (8kr/m 
för vatten och avlopp, 16 kr/m för vatten, avlopp och bredband) och 16kr/m för skördeskador. 
Kostnad debiteras medlemmen efter avslutat arbete och GPS-inmätt sträckning.  
Kommunala avgifter 
Föreningen debiterar den kommunala anslutningsavgiften för vatten respektive avlopp utifrån vid 
anslutningstillfället gällande taxa. För 2022 gäller engångsavgifter enligt nedan: 
Total kommunal avgift för VA-anslutning     19 845 kr  
Varav Vattenanslutning     13 230 kr 
Varav Avloppsanslutning     6 615 kr 
 
Vattenförbrukning: 
Varje år rapporterar medlemmen vattenförbrukning till föreningen på separat utsänd blankett alt. på 
annat av föreningen anmodat vis. Debiteringen av vatten och avlopp beslutas på föreningsstämma. 
Nuvarande vattendebitering: 
För V-anslutning     18 kr/m3 
För VA-anslutning     28,5 kr/m3  
 
Årliga kommunala avgifter: 
Anslutning till vattennätet debiteras med     312 kr / år. 
Anslutning till avloppsnätet debiteras med    1 885 kr / år.  
 
Medlemsavgifter 
Årlig medlemsavgift för föreningen beslutas av årsstämman. 
Nuvarande medlemsavgift är     700 kr / år.  
 
Påminnelseavgift     60 kr 
Lagstadgad kostnad för ytterligare påminnelser eller inkasso kan tillkomma 
 
Debitering vid helt utebliven vattenavläsning   1 500 kr 
Kostnad för avläsning genom föreningens försorg kan tillkomma 



 Datum: 2023 03 29 
Kostnad för extra lägenhet. 

I fall av att extra lägenhet på fastigheten ansluts till VA-nätet debiteras följande: 
(För definition av extra lägenhet hänvisas till föreningens informationsblad) 
Engångsavgifter: 
För anslutning av extra lägenhet debiterar Lidköpings Kommun följande avgifter: 
Vattenanslutning debiteras med     9 165 kr 
Avloppsanslutning debiteras med     4 065 kr 
 
Extra lägenhet (V- eller VA-anslutning) debiteras av föreningen med   5 750 kr 
 
Total engångskostnad för VA-anslutning av extra lägenhet  18 980 kr 
Total engångskostnad för V-anslutning av extra lägenhet   14 915 kr 
 
Årliga kommunala avgifter för extra lägenhet: 
Lägenhet med VA-uppkoppling debiteras med 312 + 1.885 =   2 197 kr 
Lägenhet med V-uppkoppling debiteras med    312 kr  
 
Samtliga avgifter debiteras genom föreningen. 
Inga övriga kostnader för VA-anslutning i extra lägenheter tillkommer. 
Alla angivna belopp inkluderar moms. 
 
Byggvatten 
För fastighet under uppbyggnad kan föreningen erbjuda s.k. ”Byggvatten” under  
en begränsad tid. 
Byggvatten kräver installation av tillfällig mätare som utförs av föreningen. 
Kostnad installation ”Byggvatten”     1 500 kr 
Kostnad för byggvatten under byggnationstiden. Kr/månad  200 kr 
Debitering av förbrukat byggvatten sker enligt ordinarie debitering.   
 
Övriga köpta tjänster av föreningen debiteras med 625:- / timma inklusive moms. 625 kr /tim 
 
Alla angivna priser är inklusive moms. 
Ev. sanktionsavgifter för obehörigt brukande av VA-systemet beslutas av styrelsen 
 


